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Safari i Botswana
Detta är en fantastisk möjlighet att utforska Botswana och dess rika djurliv. Ni kommer att 
färdas långt bort från civilisation och massturism, djupt in i Afrikas mest djurtäta områden och 
genom Kalahariöknen till världens största inlandsdelta där ni ljudlöst glider runt i urgröpta 
timmerstockar sk mokoros.

Ni flyger till Johannesburg och färdas sedan landvägen genom Botswana till Viktoriafallen  under 
14 dagar. Ni kan flyga hem direkt eller ta världens lyxigaste tåg till huvudstaden Pretoria och 
flyga hem därifrån. Ni kan förstås även flyga till Kapstaden eller till Durban. Vi skräddarsyr efter 
era behov.

Ni reser i en liten grupp på max 12 personer i en jeep/safaribil och bor i chalet och lodger. Ni 
har med er två erfarna guider/färdledare med stor kunskap om området med  dess fauna och 
djurliv. Totalt kommer ni att färdas 200 mil. 

Bästa tid är svensk vår, sommar och höst. 
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Resan kan företas hela året.

Juni - Sept
Torr och låg vegetation. Djuren dras till 
vattenhålen och är lätta att se. Det kan bli 
minusgrader på nätterna och ca 20 grader 
dagtid.

Okt - nov 
Bra tid, inledning på sommaren och 
grönskan sätter fart. 
Heta dagar och ljumma nätter.

Dec - mars 
Sommargrönska och varmt men svårare att 
se djuren. Det regnar ofta på eftermiddan.

Apr - maj
 Lite svalare än okt, nov men bra för safari.

DAG 1
Nattflyg till Johannesburg där ni anländer tidig morgon och tar in på hotell 
och acklimatiserar er.

DAG 3
Redan 06.30 lämnar ni J-burg tillsammans med era färdledare och den 
jeep/safaribil ni ska färdas i under resan. Kosan styr norrut mot Botswana 
och Khama Rhino Sanctuari. Den ligger på randen till Kalahariöknen och 
härbärgerar bla vita flodhäster.  
Ni bor i chalets
Dagsetapp: 630 km och 7,5 tim. 

DAG 4 
Ni fortsätter genom Kalahariöknen till Maun, som är porten till Okavango 
deltat. Det är huvudort för Batawana folket och har ett rykte om sig vara 
en “vilda västern stad” med fokus på stora cattle ranching.
Lodge, med swimmingpool
Dagsetapp; 450 km och 6,5 tim.

DAG 5 och 6
Okavango deltat är världens största inlandsdelta och här finns mängder av
vilda djur och fåglar. Ni kommer gå på game walks med guider på öarna 
där det finns buffel, elefanter och antiloper och glida fram i sk mokoros 
som är urholkade trädstammar som stakas fram genom labyrinter av vass 
och öar. Vattnet är klart men här finns krokodiler och flodhäster så bada 
ska man nog undvika.
Ni bor i tält med “bucket showers”. På kvällarna har ni campfires och 
lyssnar på djurens läten i den svarta natten.
Dagsetapp; 2 timmar i varje rikting. En dags vila

DAG 7, 8, 9 och 10
Nu stannar ni på samma ställe och gör ett antal game drives i det område 
som tidigare var Botswanas bästa jaktmarker innan det förklarades som 
reservat. Ni befinner er i Moremireservatet. Detta är det mest artrika 
området i hela Afrika. Här finns bla. elefanter, flodhäster, lejon och bufflar.
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Dag 10 återvänder ni till Maun där ni bor i en lodge med pool.
Övriga nätter bor ni bor i permanenta tältläger.
Dagsetapp dag 10; 150 km, 4 timmar

DAG 11
Färden fortsätter till Savute  på väg mot Chobes enorma nationalpark. 
Savute är en uttorkad kanal som ibland märkligt nog svämmar över trots 
att det inte är regnperiod. Här ser ni de mäktiga Kaaharielefanterna 
komma till vattenhålen.
Boende i tält. 
Dagsetapp; 320 km, 3,5 tim

DAG 12 och 13
Ni ska nu till Chobe, stort som Uppland där Afrikas största hjordar 
elefanter finns. Det talas om närmare 150 000 elefanter i Botswana och 
många av dem finns i Cobe. Ni ger er ut både i gryning och skymning för 
att skåda dessa.  Ofta kommer också enorma hjordar på bufflar ner till 
floden i skymningen. Floden utgör gräns mellan Botswana och Namibia. 
Ni kommer även göra en sunset boat cruise.
Boende i lodge med pool och restaurang
Dagsetapp: 300 km, 4 tim. En dags vila

DAG 14 och 15
Nu närmar ni er Viktoriafallen eller Mosi oa Tunya som lokalbefolkning 
säger om “den mullrande röken”. Fallen betecknas som ett av världens 
7 underverk. Här kan man hoppa bungi jump med ett fall på 110 meter 
och även boka forsränning.  Här finns också den berömda “flight of 
Angels” där man flyger helikopter över fallen. Det går även att åka över till 
Zimbabwesidan om man i förväg skaffat visum.
Ni bor i chalet med pool och restaurang
Dagsetapp dag 14: 70 km, 1 tim. 1 dags vila

DAG 16
Turen slutar efter frukost
 
Pris:
 Från 29.500 kr per person beroende på säsong och flygpriser

Ingår:
Flyg Sverige - Johannesburg och Livingstone - Sverige
Rundresa i 14 dagar i grupp på max 12 personer. 
Frukost och lunch alla dagar. Middag ingår 6 dagar. Övriga dagar finns det 
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restauranger att tillgå.
Boende i  stugor och guest houses ofta med delade badrum. Många av 
dessa har pool.
Hotell i Johannesburg första natten
2 medföljande guider/färdledare med stor kännedom om trakterna 
Fordon i form av en safaribil anpassad till gruppens storlek
Alla parkavgifter

Tillkommer:
Några middagar enligt ovan
dricks

Turen är inte fysiskt ansträngande men ni behöver vara fullt friska 
eftersom ni kommer befinna er långt från civilisationen. Dock finns det 
tillgång till sjukvård på flera ställen längst sträckan och det går också att 
landa helikoptrar i stort sett överallt längst safarin.

Lodgerna är fräscha och bekväma och de permanenta tältlägren har 
sängar i tälten.

Det behövs inte mycket packning och en mjuk väska på ca 12 kg som är 
lätt att bära och stapla i safaribilen rekommenderas. 
Packningslista med kläder och utrustning erhålles vid bokning.

Bra kamera med teleobjektiv och kikare rekommenderas.

Malariprofylax liksom dukoral och skydd mot hepatit och vanligt 
grundskydd är det förebyggande skyddet. 

All övrig information lämnas vid bokning.


